Fijewo, dnia 15 pazdziernika 2012 roku

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.16.2012

WYJASNIENIE
tresci SIWZ -3

Na podstawie art. 38 ust 2 w zwigzku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759
z pozn. zm.) udzielam wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (dalej: SIWZ) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Modernizacje budynku Swietlicy wiejskiej w Szczepankowie”,
ktére wpltynety do Zamawiajgcego:

Pytanie 1
Poz. 25 przedmiaru zawiera montaz drewnianych belek stropowych:

4,21x2+8,18+2,55+1,8 = 20,95m, natomiast projekt przewiduje 23,5m.

Jaka ma by¢ wtasciwa ilos¢?

Odpowiedz 1

W poz. 25 przedmiaru omytkowo obliczono ilos¢ 20,95 m, prawidtowa warto$c¢ to -
23,50 m.

Pytanie 2
Poz. 28 przedmiaru robdét budowlanych zawiera wykonanie podtogi z desek

gr. 4cm, 12.65*11.99+4.91*11.91=210,152m2, natomiast wedtug projektu podioga
z desek jest projektowana na | pietrze Sali Swietlicy w ilosci 137,44m?2.

Jaka jest wlasciwa powierzchnia podtogi z desek?

Jaka ma by¢ przygotowana, ukladana i wyceniona deska podiogowa: na wpust
i pioro, czy na styk?

Odpowiedz 2

W poz. 28 przedmiaru omytkowo obliczono ilos¢ 210,152, prawidtowa wartosc¢ to -
137,44 m?

Pytanie 3
Jakg projektuje sie balustrade schodow?

Odpowiedz 3
Zgodnie z poz. 53 przedmiaru.



Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyzsze wyjasnienia zostang
przekazane Wykonawcom, ktorym przekazano Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamowienia i sg dla nich wigzgce. Zatem nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
oferty. Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia nie ulegajg
zmianie. Wyjasnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Wojt Gminy Lubawa

/-l mgr in 2. Tomasz Ewertowski

Wyjasnienia tresci SIWZ zamieszczono ha stronie www Zamawiajgcego www.bip.gminalubawa.pl dn. 15.10.2012 r.




